
č.j.:  0745 D 000026 / 16 
     

Ocenění předmětu dražby 
 
Předmětem ocenění: 
Ojetý OSOBNÍ AUTOMOBIL, značky: VOLKSWAGEN obchodní označení: TRANSPORTER, 
kategorie vozidla: M1, Varianta: 280GCAACX0, verze: NNFM6, RZ: 3AS7303, datum 1. registrace 
vozidla: 22.3.2010, VIN: WV2ZZZ7HZAH232856, zdvih. objem: 1 968 ccm, výkon 103 kW, 
palivo: NM, barva: B4B4 BÍLÁ karoserie: KOMBI, počet míst k sezení: 2-9, spojovací zařízení: A50-X, 
platnost STK do: 20.3.2016, č. VTP: UD 772625, č. ORV: UAM 577001. Přečtený stav počítadla 
ujetých kilometrů: 229 861 km (dále jen „automobil“) 

Výbava automobilu Volkswagen Transporter 2.0 TDI 103 kw: 
Bezpečnost: 
• ABS, ESP, ASR 
• Elektronické rozdělení 

brzdné síly EBD 
• 4 x Přední airbag na straně 

řidiče, inteligentní 

Funkčnost: 
• Centrální zamykání: dálkové 
• Manuální 6 - stupňová 

převodovka 
• Otáčkoměr 
• Počítač 
• Posilovač řízení 
• Přední elektrické ovládání 

oken s 1 ovladačem 
• Ukazatel servisních intervalů 
• Volant: plastový a 

nastavitelný v ose 

Komfort: 
• Středová loketní opěrka 

vpředu 
• Tónovaná skla v kabině 
• Klimatizace 

Exteriér: 
• Černé nárazníky přední a 

zadní 
• Elektricky nastavitelná 

vyhřívaná zpětná zrcátka na 
straně řidiče a na straně 
spolujezdce 

• Pneumatiky: přední, zadní, 
205 mm šířka pláště, 65 % 
profil pláště a konvenční typ 

• Posuvné nákladové dveře 
spolujezdce, zadní 
dvoukřídlé nákladové dveře  

• Přední a zadní kola: 
hliníkový ráfek 16 " 

• Přední světlomety 
halogenové  

• Mlhové světlomety 
• Spojovací zařízení A50-X 

Interiér: 
• Odkládací schránka před 

spolujezdcem: 
• Osvětlení zavazadlového 

prostoru 
 

Technický popis stavu automobilu:  

Směrnice EHS/ES č.:  
692/2008B, EURO 5 

Motor 
Typ: CAA, výkon: 103 kW, 
původní, funkční, stav 
odpovídá stáří. 

Spojka: 
Původní, funkční. 

Převodovka: 
Původní, funkční, stav 
odpovídá stáří. 

Přední náprava a řízení: 
Původní, stav odpovídá 
stáří. 

Zadní náprava: 
Původní, stav odpovídá 
stáří. 

Brzdy ABS: 
Původní, stav odpovídá 
stáří. 

Elektr. Soustava: 
Původní. 

Akumulátor: 
Na hranici životnosti, nutná 
výměna. 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 



 

Karoserie: 
Původní, nelze v minulosti 
vyloučit opravu, stav 
odpovídá stáří. 

Lak: 
Původní, stav odpovídající 
provoznímu stáří. 

Interiér: 
Stav odpovídající 
provoznímu stáří a zhoršené 
údržbě. 

Kola: 
Hliníková, letní pneu, stav 
odpovídá stáří. 

Servisní interval: 
Nebylo možné zjistit datum 
poslední servisní prohlídky. 

Závěr: 
Vozidlo zakoupeno v ČR jako nové, nemá platnou STK, vozidlo vyžaduje servisní prohlídku, stav 
odpovídá stáří, zhoršené údržbě interiéru a počtu ujetých kilometrů. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného automobilu k 
dnešnímu dni na:  

 
280 000 Kč 

 
 
V Praze dne 9.8.2016 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 

 


	Předmětem ocenění:
	Výbava automobilu Volkswagen Transporter 2.0 TDI 103 kw:
	Bezpečnost:
	Funkčnost:
	Komfort:
	Exteriér:
	Interiér:
	Technický popis stavu automobilu:
	Směrnice EHS/ES č.:

	692/2008B, EURO 5
	Motor
	Spojka:
	Převodovka:
	Přední náprava a řízení:
	Zadní náprava:
	Brzdy ABS:
	Elektr. Soustava:
	Akumulátor:
	Karoserie:
	Lak:
	Interiér:
	Kola:
	Servisní interval:

	Závěr:

	Odhad ceny obvyklé:

		2016-08-09T15:56:54+0200
	Miloslav Kovařík




